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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Fjärrkontroll till garageport 

Fjärrkontrollerna är införskaffade och kommer att delas ut så snart administration är på plats. 
För att få en fjärrkontroll så måste en deposition på 1000 kr erläggas och månadskostnaden kommer att bli 
20 kr. 
 
Föreningslokalen 
Vår nya lokal beräknas vara klar till midsommar och därefter redo att tas i bruk. Men för att det ska fungera 
med bokning och utlämning av nycklar så undrar vi om någon i föreningen skulle vilja bli ansvarig för 
lokalen? Likaså behöver vi sätta upp regler för nyttjande samt inreda med utrustning och undrar om någon i 
föreningen vill bidra med lite idéer och/eller tid för att hjälpa till vid färdigställande. Det gäller även 
träningsrummet som behöver utrustas med lämpliga redskap, främst bänk och fria vikter då vi inte vill dra 
på oss underhållskostnader som träningsmaskiner för med sig. 
 
Galler innanför rökluckor 
På grund av inbrott som skett via rökluckorna från gatan har styrelsen beslutat att förstärka gallren 
innanför dessa. 
 
Medlemsavgiften till HSB 
Styrelsen har beslutat vi antar HSB:s erbjudande om kollektiv fakturering av medlemsavgifterna. Vi får 
därmed en rabatt på medlemsavgiften. 
 
Soprummen 
På förslag från er så kommer det att anskaffas borste och skyffel till soprummen. 
 
Sopsortering 
Sen vi började med sopsortering har vi sparat ca 18000 kr på årsbasis. Besparingen har vi fått genom att vi 
har kunnat minska med ett blått sopkärl i varje soprum. Så fortsätt med sorterandet, vi tjänar alla på det! 
 
Bygglov för inglasning 
Bygglov för inglasning av uteplatser och förnyat bygglov för inglasning av balkonger är på gång. 
 
Parkering i garaget 
Parkera inte i garaget på icke markerade platser. Det ställer ofta till det för andra boende. 
 
Sunfleet – bilpool 
Föreningen har fått en förfrågan om att hyra ut en parkeringsplats till Sunfleet. Men innan vi gör det så vill 
vi gärna veta hur stort intresset är för bilpooler och då specifikt Sunfleet. 
HSB-medlemmar har ett erbjudande från Sunfleet som ni kan läsa om här. 
https://www.hsb.se/stockholm/medlem/privatperson/medlemserbjudanden/bilpool/ 

 



 

 
 

  
 
Ordningen på gården 
Styrelsen vill påminna om det inte är tillåtet att klättra på byggnaderna på gården. Detta på förekommen 
anledning.  

Årsstämman 
Vi vill påminna om årsstämman den 23 maj kl. 18.30 i Drottning Blankas gymnasium vid tunnelbanan. I 
samband med årsstämman är det planerat middag på restaurang Hybrid. Anmälan till middagen kan ni göra 
via länken i mailet. 
 
 
Resultatet av motionerna till stämman  2017 
 
Vid förra årets stämma skrevs ett antal motioner där styrelsen sedan fick i uppdrag att utföra nedanstående 
punkter. 
  
Fjärrkontroll till garage 
Utrustning för styrning av garageport via fjärrkontroll har monterats och uthyrning av dessa kommer att 
göras inom kort. Ett separat utskick sker med tider då dessa fjärrkontroller kan kvitteras ut. 
  
Krokar i barnvagnsrum för pulkor 
Vi har monterat upp trådhyllor där vi ansetts det behövas men är något rum överfullt så kontakta styrelsen 
så kompletterar vi även där. 
  
Torklina i tvättstuga 
Då ingen lämplig fästpunkt för tvättlina hittades har en torkställning införskaffats. 
 
Paketboxar 
Styrelsen har undersökt de lösningar som finns på marknaden och valt att skjuta på det, till det att utbudet 
av boxar och tjänster blivit större och bättre. 
 
 

HSB Kund- och Medlemsservice (tidigare ServiceCenter) 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar HSB Kund- och Medlemsservice hand om.  
Exempelvis medlemskap, avier, pantnoteringar, utdrag ur lägenhetsregister samt namn på dörrar och 
postlådor eller felanmälan. Frågor om mark –och garageplatser sänds till info@corepark.se 
En felanmälan gör du när något är trasigt och behöver lagas av till exempel en fastighetsskötare.  
Ring växeln om du vill bli kopplad till en specifik person eller avdelning på HSB Stockholm. 
Felanmälan kan också göras på https://felanmalan.hsb.se/ 
E-post: service.stockholm@hsb.se 
Telefon: 010-442 11 00 
 
 
 


